
09/05/2021

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Terni - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.3 (60+) 1 17:29Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 103115 PIANCA GIULIANO1 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA25/12/54

 104386 DI MATTEO ROBERTO2 SCHERMA ALTOTEVERE14/02/56

 617869 MARINO GIUSEPPE AMEDEO3 CESARE POMPILIO GENOVA24/01/52

 657410 FRANCESCHINI ALBERTO GUSTAVO4 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN20/02/61

 609069 PORA VALENTIN5 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA25/05/56

 103511 VANNUCCI ANTONIO6 SCHERMA PISTOIA 189414/09/58

 647692 MANCA SEBASTIANO7 AXA SCHERMA13/06/61

 108054 BARTOLETTI SANDRO8 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE23/02/58

 100424 SPANÒ UMBERTO9 GINNASTICA TRIESTINA11/04/59

 630671 POLLIFRONE LUCIANO10 DLF VENEZIA21/04/52

 625811 RICCIONI MASSIMO11 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO25/05/59

 697439 ALOVISI GABRIELE12 ACC SCHERMA CREMONA ASD02/10/61

 627894 SANETTI GIANLUIGI13 FENCE KIPLING15/05/61

 102175 CALLERI MICHELE14 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN12/01/60

 605512 MARCHINI BERARDO15 CLUB SCHERMA ROMA12/11/56

 703492 CATTANEO GIANCARLO16 Scherma DOC ASD14/09/54
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PIANCA GIULIA - BOIMO (Imola)

CATTANEO GIAN - VADOC (Saronno)

BARTOLETTI SA - SSSAS (Sassari)

POLLIFRONE LU - VEDLF (Venezia)

SPANÒ UMBERTO - TSSG (Trieste)

FRANCESCHINI  - MIPIT (Milano)

SANETTI GIANL - RMKIP (Roma)

VANNUCCI ANTO - PTSCH (Pistoia)

MARINO GIUSEP - GEPOM (Genova)

CALLERI MICHE - MIPIT (Milano)

ALOVISI GABRI - CRACS (Cremona)

MANCA SEBASTI - RMAXA (Roma)

DI MATTEO ROB - PGALT (Citta' di Castello)

RICCIONI MASS - APACC (Fermo)

MARCHINI BERA - RMCS (Roma)

PORA VALENTIN - BOIMO (Imola)
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PIANCA GIULIA - BOIMO (Imola)

BARTOLETTI SA - SSSAS (Sassari)

FRANCESCHINI  - MIPIT (Milano)

VANNUCCI ANTO - PTSCH (Pistoia)

MARINO GIUSEP - GEPOM (Genova)

MANCA SEBASTI - RMAXA (Roma)

DI MATTEO ROB - PGALT (Citta' di Castello)

PORA VALENTIN - BOIMO (Imola)

DI MATTEO ROB - PGALT (Citta' di Castello)

MARINO GIUSEP - GEPOM (Genova)

FRANCESCHINI  - MIPIT (Milano)

PIANCA GIULIA - BOIMO (Imola)

PIANCA GIULIA - BOIMO (Imola)

DI MATTEO ROB - PGALT (Citta' di Castello)
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PIANCA GIULIA - BOIMO (Imola)

ARCANGELI F.

ARCANGELI F.

MICHELI M.
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MICHELI M.

MICHELI M.

ISIDORI S.
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Spada maschile Terni - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.3 (60+) 15:40Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  16Girone

 103115 PIANCA GIULIANO BOIMO Qualificato 1,00  14  22  8 1 1  3

 609069 PORA VALENTIN BOIMO Qualificato 1,00  7  20  13 2 2  1

 617869 MARINO GIUSEPPE AMEDEO GEPOM Qualificato 1,00  7  15  8 3 3  2

 103511 VANNUCCI ANTONIO PTSCH Qualificato 0,80  8  21  13 4 4  3

 100424 SPANÒ UMBERTO TSSG Qualificato 0,75  7  15  8 5 5  2

 647692 MANCA SEBASTIANO RMAXA Qualificato 0,60  3  18  15 6 6  3

 104386 DI MATTEO ROBERTO PGALT Qualificato 0,50  5  17  12 7 7  1

 630671 POLLIFRONE LUCIANO VEDLF Qualificato 0,50  1  15  14 8 8  1

 108054 BARTOLETTI SANDRO SSSAS Qualificato 0,40  4  22  18 9 9  3

 625811 RICCIONI MASSIMO APACC Qualificato 0,25  0  14  14 10 10  2

 697439 ALOVISI GABRIELE CRACS Qualificato 0,25 -6  12  18 11 11  1

 657410 FRANCESCHINI ALBERTO GUSTAVO MIPIT Qualificato 0,25 -7  12  19 12 12  2

 102175 CALLERI MICHELE MIPIT Qualificato 0,25 -7  11  18 13 13  1

 627894 SANETTI GIANLUIGI RMKIP Qualificato 0,25 -7  11  18 13  2

 605512 MARCHINI BERARDO RMCS Qualificato 0,20 -13  7  20 15 15  3

 703492 CATTANEO GIANCARLO VADOC Qualificato 0,00 -16  5  21 16 16  3
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CALLERI MICHELE 102175 V 2 1 3  0,250 -7  11MIPIT

 2 DI MATTEO ROBERTO 104386 3 V 4 V  0,500  5  17PGALT

 3 POLLIFRONE LUCIANO 630671 V 1 4 V  0,500  1  15VEDLF

 4 PORA VALENTIN 609069 V V V V  1,000  7  20BOIMO

 5 ALOVISI GABRIELE 697439 V 1 2 4  0,250 -6  12CRACS

 2Girone N.

 1 FRANCESCHINI ALBERTO GUSTAVO 657410 3 1 3 V  0,250 -7  12MIPIT

 2 MARINO GIUSEPPE AMEDEO 617869 V v1 V v4  1,000  7  15GEPOM

 3 SPANÒ UMBERTO 100424 V 0 V V  0,750  7  15TSSG

 4 SANETTI GIANLUIGI 627894 V 2 4 0  0,250 -7  11RMKIP

 5 RICCIONI MASSIMO 625811 4 3 2 V  0,250  0  14APACC

 3Girone N.

 1 MARCHINI BERARDO 605512 4 v1 0 1 1  0,200 -13  7RMCS

 2 VANNUCCI ANTONIO 103511 V V V 1 V  0,800  8  21PTSCH

 3 CATTANEO GIANCARLO 703492 0 2 1 0 2  0,000 -16  5VADOC

 4 MANCA SEBASTIANO 647692 V 1 V 2 V  0,600  3  18RMAXA

 5 PIANCA GIULIANO 103115 V v2 V V V  1,000  14  22BOIMO

 6 BARTOLETTI SANDRO 108054 V 4 V 4 4  0,400  4  22SSSAS
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Terni - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.3 (60+)

15:42Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DI MATTEO ROBERTO 14/02/56  104386 51 PGALTSI

SPANÒ UMBERTO 11/04/59  100424 152 TSSGSI

PIANCA GIULIANO 25/12/54  103115 193 BOIMOSI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58  103511 274 PTSCHSI

MARINO GIUSEPPE AMEDEO 24/01/52  617869 345 GEPOMSI

PORA VALENTIN 25/05/56  609069 486 BOIMOSI

CALLERI MICHELE 12/01/60  102175 947 MIPITSI

RICCIONI MASSIMO 25/05/59  625811 1128 APACCSI

MANCA SEBASTIANO 13/06/61  647692 1809 RMAXASI

MARCHINI BERARDO 12/11/56  605512 22110 RMCSSI

SANETTI GIANLUIGI 15/05/61  627894 27211 RMKIPSI

FRANCESCHINI ALBERTO GUSTAV 20/02/61  657410 28512 MIPITSI

POLLIFRONE LUCIANO 21/04/52  630671 31013 VEDLFSI

ALOVISI GABRIELE 02/10/61  697439 34414 CRACSSI

BARTOLETTI SANDRO 23/02/58  108054 9.99915 SSSASSI

CATTANEO GIANCARLO 14/09/54  703492 9.99916 VADOCSI
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Spada maschile

FORMULA DI GARA

15:42

Inizio:

Stampa:

09/05/2021  15:42

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  16turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 16atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  5 e N.  1 gironi da  6

 16

atleti atleti

atleti
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